富山支店移転のご案内

謹啓　早春の候　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申
し上げます
平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます
標記の件　7 月より　弊社富山支店が下記住所に移転
することとなりました為　略儀ながらご連絡させて頂きます
今後ともご指導　ご鞭撻を賜りますよう　宜しくお願い申し
上げます

敬白
平成 29 年 6月吉日

新 住 所　〒939-0281　富山県射水市北高木 465-11

電　　話　0766-75-4525

Ｆ Ａ Ｘ　0766-75-4526

営業開始　平成 29 年 7月3日（月）

記

佐藤商事株式会社

永瀬　哲郎
村田　和夫

小松　和夫
代表取締役社長
上席執行役員

山澤　　元富山支店 支店長

代表取締役会長

以上

富山高岡バイパス

8

●

●

●

●

高木公民館

佛念寺

鏡宮公民館

カモンパーク新湊

富山支店
至

小
杉
IC

↓

472

●
ファミリーマート

●
ローソン

●大栄アルミ工業 高木

鏡宮（南）

布目

鏡宮

322

231